Governo Municipal
CNPJ nº 07.520.141/0001-84 *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nº
2023.11.28.1, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na
execução de construção de praça para recepção de brinquedopraça, localizada
na Rua Coronel Raimundo Holanda, Centro do Município de Ipaumirim/CE,
bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade
do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos
legais eADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa
N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, totalizando sua proposta em R$
71.890,62 (setenta e um mil oitocentos e noventa reais e sessenta e dois
centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaum de março de 2025.

rp na EE Rai Desa sirrasarsanaaarca stats
Victor by/Lopes de Freitas
Orgénador de Despesas

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Desenvolvimento Econômico

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63340-000 - Ipaumirim - CE